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🇳🇱

Welkom op de wedstrijd van A.R.L in Hückelhoven
Wij bedanken iedereen die deze wedstrijd mede mogelijk gemaakt heeft.

De hal is geopend vanaf 07.30 uur.
In de kantine zal een hapje en drankje te koop zijn.
Honden graag uitlaten buiten de hal op het veld, groen gedeeld op de kaart en ontlasting overal opruimen.
Respecteer elkaar en de ruimte van elkaars honden.
Vergeet niet je hond zijn inentingsboekje mee te nemen, ivm geldige inentingen voor Duitsland.
Meedoen aan de wedstrijd geschiedt op eigen risico.

Heel veel plezier op de wedstrijd!

🇩🇪

Willkommen beim Turnier von A.R.L in Hückelhoven
Wir danken allen, die dieses Turnier möglich gemacht haben.

Die Halle ist ab 7:30 Uhr geöffnet
In der Kantine werden Snacks und Getränke zum Verkauf angeboten.
Bitte geht mit den Hunden draußen Gassi und räumt überall die Hinterlassenschaften weg.
Respektiert einander und den persönlichen Raum der Hunde.
Die Teilnahme am Turnier erfolgt auf eigene Gefahr.

Bitte denkt daran, den Impfpass eures Hundes mit einer gültigen Tollwutimpfung mitzubringen.

Viel Spaß!

Wir danken unseren Sponsoren!



Adres / Adresse
SH Dogsport Arena

Zechenring 56, 41836 Hückelhoven

De satellietbeeld is niet meer actueel, Parkeren is mogelijk bij de hal en op bij de blauwe P
Nogmaals, honden uitlaten bij het groene gedeelte op de kaart.

Das Satellitenbild ist leider nicht mehr aktuell, da in den letzten Jahren einige Bauarbeiten in der Gegend
stattgefunden haben. Die Parkplätze sind blau markiert, die Gassiewiesen - grün.

https://www.google.com/maps/place/SH+Dogsport+Arena/@51.0778116,6.1841594,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x47c0aec9e40935a1:0xe02189634cd9afbe!8m2!3d51.0778116!4d6.1841594!16s%2Fg%2F11f4r1lpz5?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


Prijsverdeling / Preisverteilung

Vast Parcours en Jumping / A-Lauf und Jumping

Klasse Small Medium Intermediate Large

1e graad / Grad 1 3 3 3 3

2e graad / Grad 2 1 2 - 3

3e graad / Grad 3 2 2 - 2

Veteranen - - 1 3

Debutanten /
Debütanten

3 2 - 3

Prijzen / Preise - Spel / Spiel

Hoogte / Größenklasse Prijzen / Preise

20 cm 3

30 cm 4

40 cm 4

50 cm 6

60 cm 6



🇳🇱

Honden die gemeten moeten worden
Onderstaande honden moeten nog gemeten worden voor aanvang van de wedstrijd.
Dit gebeurt 8:30. Als je hond al gemeten is bij de RvB neem dan het logboek even mee.

🇩🇪

Einzumessende Hunde
Die unten aufgeführten Hunde müssen vor Beginn des Wettbewerbs noch gemessen werden. Diese
findet um 8:30 Uhr statt.

Wenn dein Hund schon gemessen ist, nimm dann deine Leistungskarte mit.

Lenny Wemmenhove Freya 2024076 Deb M

Michaela Laurenz Grace Kelly 2024074 Deb S

Alexandra Dombi Barkey 2024075 Deb S



Dagindeling / Zeitplan
Vast Parcours, daarna de Jumping / Zuerst A-Lauf, danach Jumping

Keurmeester Peter van Cleef / Richter Peter van Cleef

Verkennen 1e graad allemaal /
Parcours Begehung Grad 1 Start 8:45 15 min

Start 09.00 uur. / Start 9:00 Uhr 1e graad /
Grad 1 S,M,I,L

Ombouwen / Umbauen

Verkennen 2e graad + Veteranen /
Parcours Begehung Grad 2 und Veteranen 10 min

Start 2e graad /
Grad 2 S,M,I,L

Ombouwen / Umbauen

Start Veteranen S,M,I,L

Ombouwen / Umbauen

Verkennen 3e graad / Parcours Begehung Grad 3 10 min

Start 3e graad /
Grad 3 S,M,I,L

Ombouwen / Umbauen

verkennen Debutanten / Parcours Begehung Debütanten 15 min

Start Debutanten S,M,I,L



Spel / Spiel
Is als laatste onderdeel / Ist der letzte Teil

Keurmeester Peter van Cleef / Richter Peter van Cleef

Gaat op hoogte-klasse zie aparte startlijst in de
catalogus / Läuft nach Höhenklasse, siehe separate
Startliste.

20,30,40,50,60

Verkennen 1e groep
1e, 2e en 3e graad Small, alle Veteranen, 1e, 2e en 3e graad
Medium en Debutanten small, medium en intermediate.

—

Parcours Begehung 1. Gruppe

Grad 1-3 Small, alle Veteranen, Grad 1-3 Medium,
Debütanten Small, Medium und Intermediate

20,30 en
40 cm 10 min

Verkennen 2e groep
1e, 2e en 3e graad Intermediate, 1e, 2e en 3e graad Large en
Debutanten Large

—

Parcours Begehung 2. Gruppe

Grad 1-3 Intermediate und Large, Debütanten Large

50 en 60
cm 10 min

Start Spel op catalogus volgorde start bij 20 cm /
Start Spiel mit 20 cm



Startlijst / Starterliste

Vast Parcours en Jumping / A-Lauf und Jumping

Hückelhoven 1e Graad VP/JP

st nr. Achternaam Voornaam hond hondenras
Lic

nummer hoogte

1 Gronnak-Beset Debbie Tosha Shetland Sheepdog 2022005 S

2 Kerkhoffs Gaby Bowy Shetland Sheepdog 2019004 S

3 Gauter Cornelia Jazz Shetland Sheepdog 2024069 S

4 Westphal Astrid Mia Shetland Sheepdog 2024066 S

5 Chlebowski Meike Eddie Mischling 2023016 S

6 Kämpfe Jana Chewie Mischling 2023012 S

7 Gronnak-Beset Debbie Ayda Shetland Sheepdog 2023005 S

8 Kerkhoffs Gaby Quinn Shetland Sheepdog 2022017 S

10 Dombi Alexandra Asco Parson Russell Terrier 2020041 M

11 Thoer-Gruessem Monika Flora Miniatur Australien shepherd 2023084 M

12 Kerkhoffs Kyra Toby Shetland Sheepdog 2023079 M

13 Thoer-Gruessem Monika Blu Border Collie Mix 2024077 M

15 Koblitz Martina Bonnie Border Collie 2024079 In

16 Niemer Karin Barry MUDI 2022056 In

17 Cramers Ellie Lou MAS 2023043 In

18 Schouren Els Buddy Mix kooiker 2023060 In

19 Groenendal Ans Evi Border collie 2024018 In

20 Vasilevskaya Tatiana Hurricane Bedlington Terrier 2023044 In

21 Wagner Ulrich Nala Border collie 2022038 In

22 Luna Hamacher Lulu Border collie 2024062 In

23 Notten Amy Yolo Bordercollie 2023028 In

24 Dubendorff Svenja Ciquala
Nova Scotia Duck Tolling
Retriever 2024025 In

25 Jansen Silke La Canija Podenco Andaluz 2024061 In

26 Höbusch Vera Wookie Mix 2024064 In

28 Omloo Jeanette Hodge Australian Shepherd 2022020 L

29 Bemelmans Esther Bliss Australian Shepherd 2020049 L

30 Hansen Tamara Zury Bordercollie/Shepherd 2023057 L

31 Kokot Irena Joker Australien Shepard 2023068 L



32 Wagner Ulrich Simba Border/Shepherd 2023039 L

33 Water van de Lynn Nera Australian Shepherd 2022042 L

34 Jansen Thomas Merlin Border Collie 2022058 L

35 Janssen-Wanders Sharon Skye Mechelse herder 2024042 L

36 Jansen Silke El Marrón Podenco-Mix 2024060 L

37 Weiss Katja Jackson Border/Shepherd 2023040 L

38 Hamacher Luna Neo Bordercollie 2024063 L

Hückelhoven Graad 2 VP/JP

st nr Achternaam Voornaam hond hondenras
Lic

nummer hoogte

40 Gröninger Ilona Taina Tibetterrier 2024080 S

41 Westphal Astrid Abby Mix 2024067 M

42 Gronnak-Beset Debbie Romy Shetland Sheepdog 2020017 M

43 Joachim Frans Fenna Border collie 2024082 L

44 Smeets Jan Bo Border collie 2019019 L

45 Wiersma Tanja Wicca Border Collie 2021008 L

46 Lehmann Birgit Abby Border Collie 2019020 L

Hückelhoven Graad 3 VP/JP

st nr Achternaam Voornaam hond hondenras
Lic

nummer hoogte

47 Gröninger Ilona Mii- Lou Tibetterrier 2024081 3 S

48 Reich Heike Valery Zwergpudel 2024065 3 S

49 Gauter Cornelia Prime Sheltie 2024068 3 M

50 Gronnak-Beset Debbie Gina Shetland Sheepdog 2020016 3 M

52 Wiersma Tanja Vixen Border Collie 2022028 3 L

53 Koblitz Martina Kira Border Collie 2024078 3 L



Hückelhoven Veteranen VP/JP

st nr Achternaam Voornaam hond hondenras
Lic

nummer hoogte

55 Winnenberg Silke Sunny-Sue Australian Shepherd 2024029 I

56 Verkoeijen Jose Kite Boder collie 2015078 L

57 Jansen Thomas Aika Australien Shepherd Mix 2014001 L

58 Wiersma Tanja Twilight Border Collie 2015081 L

Hückelhoven Debutanten VP/JP

st nr Achternaam Voornaam hond hondenras
Lic

nummer hoogte

60 Nijssen Anouk PGH's Max Jack Russel 2023080 S

61 Kämpfe Jana Toto Tibet Spaniel 2024013 S

62 Mazza Jana JB Zwergpinscher 2024056 S

63 Dombi Alexandra Barkey Parson Russell Terrier 2024075 S

64 Laurenz Michaela Grace Kelly Boston Terrier 2024074 S

66 Omloo Jeanette Charlie Shetland Sheepdog 2023073 M

67 Wemmenhove Lenny Freya Border collie 2024076 M

70 Notten Amy Faith Bordercollie 2024040 L

71 Werneke Melanie Snow Border Collie 2024022 L

72 Bartilla Angi Marla Labrador 2023058 L

73 Wemmenhove Lenny Fender Australian shepherd/Border 2024017 L

74 Mullenders Marijke Nero Australian working kelpie 2024073 L

75 Lennertz Daniela Buddy Australian shepherd/ Border 2024005 L

76 Becker Melanie Coraźon Australien shephard-husky 2024054 L



Spel / Spiel

st
nr Achternaam Voornaam hond klas Lic nummer

hoogt
e

63 Dombi Alexandra Barkey Deb Small 2024075 20

60 Nijssen Anouk PGH's Max Deb Small 2023080 20

64 Laurenz Michaela Grace Kelly Deb Small 2024074 20

61 Kämpfe Jana Toto Deb Small 2024013 20

62 Mazza Jana JB Deb Small 2024056 20

8 Kerkhoffs Gaby Quinn 1 Small 2022017 30

40 Gröninger ILona Taina 2 Small 2024080 30

1 Gronnak-Beset Debbie Tosha 1 Small 2022005 30

67 Wemmenhove Lenny Freya Deb Med 2024076 30

66 Omloo Jeanette Charie Deb Med 2022073 30

6 Kämpfe Jana Chewie 1 Small 2023012 30

7 Gronnak-Beset Debbie Ayda 1 Small 2023005 30

3 Gauter Cornelia Jazz 1 Small 2024069 30

2 Kerkhoffs Gaby Bowy 1 Small 2019004 30

4 Westphal Astrid Mia 1 Small 2024066 30

5 Chlebowski Meike Eddie 1 Small 2023016 30

48 Reich Heike Valery 3 Small 2024065 30

47 Gröninger ILona Mii-Lou 3 Small 2024081 30

10 Dombi Alexandra Asco 1 Med 2020041 40

11 Thoer-Gruessem Monika Flora 1 Med 2023084 40

12 Kerkhoffs Kyra Toby 1 Med 2023079 40

13 Thoer-Gruessem Monika Blu 1 Med 2024077 40

41 Westphal Astrid Abby 2 Med 2024067 40

42 Gronnak-Beset Debbie Romy 2 Med 2020017 40

48 Reich Heike Valery 3 Med 2024065 40

49 Gauter Cornelia Prime 3 Med 2024068 40

55 Winnenberg Silke Sunny-Sue I Vetr 2024029 40

56 Verkoeijen Jose Kite L Vetr 2015078 40

57 Jansen Thomas Aika L Vetr 2014001 40

58 Wiersma Tanja Twilight L Vetr 2015081 40



15 Koblitz Martina Bonnie 1 Int 2024079 50

16 Niemer Karin Barry 1 Int 2022056 50

17 Cramers Ellie Lou 1 Int 2023043 50

18 Schouren Els Buddy 1 Int 2023060 50

19 Groenendal Ans Evi 1 Int 2024018 50

20 Vasilevskaya Tatiana Hurricane 1 Int 2023044 50

21 Wagner Ulrich Nala 1 Int 2022038 50

22 Luna Hamacher Lulu 1 Int 2024062 50

23 Notten Amy Yolo 1 Int 2023028 50

24 Dubendorff Svenja Ciquala 1 Int 2024025 50

25 Jansen Silke La Canija 1 Int 2024061 50

26 Höbusch Vera Wookie 1 Int 2024064 50

70 Notten Amy Faith Deb Large 2024040 50

71 Werneke Melanie Snow Deb Large 2024022 50

72 Bartilla Angi Marla Deb Large 2023058 50

73 Wemmenhove Lenny Fender Deb Large 2024017 50

74 Mullenders Marijke Nero Deb Large 2024073 50

75 Lennertz Daniela Buddy Deb Large 2024005 50

76 Becker Melanie Coraźon Deb Large 2024054 50

28 Omloo Jeanette Hodge 1 Large 2022020 60

29 Bemelmans Esther Bliss 1 Large 2020049 60

30 Hansen Tamara Zury 1 Large 2023057 60

31 Kokot Irena Joker 1 Large 2023068 60

32 Wagner Ulrich Simba 1 Large 2023039 60

33 Water van de Lynn Nera 1 Large 2022042 60

34 Jansen Thomas Merlin 1 Large 2022058 60

35 Janssen-Wanders Sharon Skye 1 Large 2024042 60

36 Jansen Silke El Marrón 1 Large 2024060 60

37 Weiss Katja Jackson 1 Large 2023040 60

38 Hamacher Luna Neo 1 Large 2024063 60

43 Joachim Frans Fenna 2 Lage 2024082 60

44 Smeets Jan Bo 2 Large 2019019 60

45 Wiersma Tanja Wicca 2 Large 2021008 60

46 Lehmann Birgit Abby 2 Large 2019020 60

52 Wiersma Tanja Vixen 3 Large 2022028 60

53 Koblitz Martina Kira 3 Large 2024078 60



Helpers Lijst / Helfer Liste

Keurmeester Peter van Cleef

Wedstrijdleiding Peter van Cleef

Secretariaat / Opening Jana / Tatiana

Elek.tijd / uitslagen Michaela Laurenz

Schrijver Nel Meeusen

Spreker Timo Hamacher

1e graad VP 1e graad JP

Ringmeester Tanja Wiersma Jan Smeets

Riemenloper Jana Mazza Anouk Nijssen

Lattenleger Jose Verkoeijen Melanie Becker

Lattenleger Silke Winnenberg Daniela Lennertz

Lattenleger Astrid Westphal Martina Koblitz

2e graad VP+Veteranen
VP 2e graad Jp+Veteranen Jp

Ringmeester Cornelia Gauter Meike Chlebowski

Riemenloper Lynn van de Water Irena Kokot

Lattenleger Ans vd Groenendal Esther Bemelmans

Lattenleger Angi Bartilla Svenja Dubendorff

Lattenleger Silke Jansen Ulrich Wagner

3e graad VP 3e graad JP

Ringmeester Monika Thoer Grüssem Amy Notten

Riemenloper Els Schouren Tamara Hansen

Lattenleger Jeanette Omloo Birgit Lehmann

Lattenleger Katja weiss Alexandra Dombi

Lattenleger Karin Niemer Melanie Werneke



Debutanten Vp Debutanten JP

Ringmeester Jan Smeets Tanja Wiersma

Riemenloper Ans vd Groenendal Ellie Cramers

Lattenleger Debbie Gronnak-Beset Vera Höbusch

Lattenleger Luna Hamacher Sharon Janssen-Wanders

Lattenleger Kyra Kerkhoffs Gaby Kerkhoffs

Spel 20/30/40 Spel 50/60

Ringmeester ? ?

Riemenloper Joachim Frans ILona Gröninger

Lattenleger ? ?

Lattenleger ? ?

Lattenleger ? ?


